
Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 

(ЛИЦЕЙ №6) 
 

П Р И К А З 
 
28.04.2016                                                                                                                    №1.55 
 
 
Об утверждении расписания 
для проведения государственной итоговой  
аттестации выпускников 9-х и 11-х классов 
в 2016 году. 
 
 
В целях осуществления организованного проведения государственной итоговой 
аттестации выпускников 9-х и 11-х классов, на основании Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования утвержденного приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 №1394, 
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования утвержденного приказом Минобрнауки России 
от 26.12.2013 №1400, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 26.01.2016 №35 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, 
перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2016 году», 
приказаМинистерства образования и науки Российской Федерации от 05.02.2016 №72 «Об 
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и 
воспитания, используемых при его проведении в 2016 году»,приказа ГОРУНО «О сроках, 
формах и продолжительности проведения государственной итоговойаттестации в разных формах 
общеобразовательных организаций г.Дубны Московской области в 2016 году» от 19.04.2016 
№164/1.1-05 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить  расписание экзаменов для выпускников 9-х и 11-х классов при проведении 
государственной итоговой аттестации в 2016  году.  

 
Приложение на 2 л. 
 
 

 
Директор                       Кренделева Н.Г. 

 


